hükümlerinden biri olduğu, dolayısıyla Müslümanların da itaatinin gerekli olduğu

Müslüman ulemâsınca halka duyurulmaktaydı. Görüldüğü üzere Rusların bu

uygulaması yeni bir şey olmayıp İdil-Ural’daki durumun yeni zapt edilen Türkistan’da

tatbik edilmesi anlamına geliyordu.

27 BOA., ZB., 430/ 84, 29 Şubat 1908 (16 Şubat 1323).
28 BOA., Y. PRK. TKM., 7/ 89, lef 1-3, 20 Ekim 1884 (29 Zilhicce 1301).
29 BOA., Y. Hus., 219/ 29, lef 1-3, 19 Aralık 1888, (15 Rebiülevvel 1306).
30 BOA., HR.

tohumluk ve çift hayvanatı bedeli olarak yirmi beş bin guruşun sarfı emrinde taleb-i mezuniyeti havî Zor sancağı
mutasarrıflığından tevarüd eden 13 Teşrinisani sene 310 tarihli telgrafname leffen takdim kılınmağla icra-yı icabı
menut-ı müsaade-i aliye-i hazret-i sadaretpenahileridir” Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA.), İrade Dahiliye
(İ.DH), 1318/ 1312.B/20, 25 Kasım 1894 (13 Teşrinisani 1310).

49 BOA., İ.DH, 1318/ 1312.B/20, 25 Kasım 1894 (13 Teşrinisani 1310).
50 BOA., BEO., A. MKT. MHM, 504/ 1, lef 4,7, 12 Kasım 1898 (27 Cemaziyelahir 1316).
51 Mali konulardaki ayrıntılar için bkz. BOA., BEO., A. MKT. MHM, 504/ 1, lef 3, 16 Ocak 1899 (4 Ramazan

1316).
52 BOA., İ. DH., 1365/ 1317 S/04, 11 Haziran 1899 (1 Safer 1317). Hama Sancağı’na tâbi Hamidiye kazasında

66 BOA., Hâriciye Nezareti Mektubi Kalemi (HR. MKT.), 375/ 71, lef 1,2, 16 Mayıs 1895 (21 Zilkade 1312).
67 BOA., İ.DH., 1343/ 1314.Ş/11, 6 Ocak 1897 (2 Şaban 1314). Ayrıca bkz. BOA., DH. MKT., 2207/ 19, 29 Mayıs

1899 (18 Muharrem 1317). Ekmek ücretlerinin verilmesi hususunda bkz. BOA., DH. MKT., 2181/ 40, 23 Mart
1899 (11 Mart 1315).

68 BOA., BEO., 902/ 67589, lef 1-5, 27 Ocak 1897 (15 Kanunısani 1312).
69 BOA., Dahiliye Nezareti Evrakı (DH. MKT.), 2196/ 22, 2 Mayıs 1899 (21 Zilhicce 1316).
70 BOA., DH. MKT., 2233/ 56, 15 Ağustos 1899 (7 Rebiülahir 1317).
71 BOA., DH. MKT., 2268/ 56, 10 Kasım 1899 (6 Recep 1317).

116 BOA., HR. TO, 348/ 65, 16 Ekim 1892 (24 Rebiülevvel 1310).
117 BOA., Y. Mtv., 79/ 25, 20 Haziran 1893 (5 Zilhicce 1310). Ayrıca bkz. BOA., BEO., 223/ 16688, 19 Haziran

1893 (4 Zilhicce 1310).
118 BOA., BEO., 312/ 23361, lef 1,2, 14 Kasım 1893 (5 Cemaziyelevvel 1311).
119 BOA., BEO., 63/ 4670, 24 Mayıs 1894 (12 Mayıs 1310).